Rom. xiv.
1 Cor. vi.

Note, the
dissembling
gospellers.

1 Cor. xiv.

Calvin.

Thus now I end, wishing you all wel in the Lord. Abide in the truth. Keep yourselves undefiled. Offer yourselves humbly to suffer al violence of bloody laws for truth's sake. Keep safe your consciences, tho the sword taketh your

lives from you. Suffer and bear with al humblenes and quiet obedience. Humble yourselves in unfeigned repentance before the Lord in the horrible plague of Popery, that of his mercy he may be moved to end these days of 54 delusion. And let your prayers always ascend up unto the Lord, begging of him such things as ye need. In which I beseech you to pray also for me,

Your loving friend and orator,
Thomas Sampson.

Number XIX.

Status familiæ Cardinalis Poli, et sumptus necessarii, sicut describebantur, cum regnum ingressurus est.

R^{mus} et ill^{mus} pater præter omnes suos reditus et Papæ E Biblioth. provisiones, non potest impendere singulis mensibus plus C. C. C. C. quam mille coronatos aureos Italicos. Miscellan. B. p. 411.

Isti mille coronati consumi debent circa opsonia personarum 130 præscriptarum domi, præter extraneos, quos arbitrator esse alios homines 30. Qui numerum 160 complent. Quibus quidem hominibus consultum esse debet de victu.

Præterea, prospectum esse debet quadraginta equitationibus equorum et mulorum, qui ordinarii paratissimi erunt S. R.

Pro victu ordinario predictorum hominum panis computatur singulis mensibus, coronati centum C. 100

Pro vino et cervisia singulo mense C. 150

Pro liguis magnis et parvis et carbonibus tum hyeme tum æstate C. 100

Pro luminibus funalium, et aliarum candelarum sebacearum omni ratione habita, ut supra C. 25

Pro communi carne cotidiana pondo 300. Bovina, et vervecina, et vitulina, singulis mensibus pondo 6000. C. 150

Pro piscibus et ovis in diebus vigiliarum et dierum jejunii C. 100

Pro caseo, fructibus, condimentis, et aliis cupediis C. 25

Pro caponibus decem singulo die, in altilibus, cuniculis,

| | |
|---|---------|
| et aliis ripariis volucris pro mensa suæ R. in ferculis quinque prædictorum viginta dierum | C. 100 |
| Pro equitationibus quadraginta, decem millia pabuli sin- gulo mense | C. 50 |
| Pro palea, et stramine, et fæno | C. 190 |
| Pro sellis, ephippiis, et aliis appendicibus | C. 20 |
| Stipendia ordinaria veteris familiæ singulo mense | C. 75 |
| Præterea, pro stipendiis, et cultu, et aliis vestibus familiæ novæ singulis mensibus | C. 25 |
| 55 Pro loturis pannorum, cyathis, lebetum et scoparum usu singulo mense | C. 15 |
| Pro parvis eleemosynis, transitu fluminis, pharmacis, et aliis similibus rebus | C. 15 |
| Animadvertendum est, quotannis impendi in vestimentis suæ R. solius quingentos aureos | C. 500 |
| Præterea, impenduntur alii coronati quingenti circa cul- tum suæ ipsius familiæ, hoc est, cubiculariorum, sacellano- rum, et satellitum | C. 500 |
| Notandum est, in præsentia opus esse 2000 pro renova- tione argentariæ, et supplemento sacelli, mensæ et promptu- ariæ | C. 2000 |
| Præterea, pro aliis æramentis, et vasis ferreis, stanneis, et aeneis totius domi | C. 300 |
| Præterea, pro linteis et aliis mantilibus mensæ et cubi- culi | C. 600 |